2023 年度优秀教职工社团和社团工作先进个人公示

根据《关于评选表彰 2023 年度优秀教职工社团和社团工作先

进个人的通知》有关要求，在各教职工社团申报基础上，经校工会

研究，决定评选出教职工气排球协会等 5 个优秀教职工社团，赵楠

等 10 名社团工作先进个人。现予以公示，如有疑义请向校工会反映

（公示期：2024 年 4 月 3 日至 4 月 10 日，联系人常青，电话

83591267），具体名单如下：

一、优秀教职工社团（5个）

教职工气排球协会

教职工篮球协会

教职工羽毛球协会

教职工跑步协会

教职工诗词协会

二、社团工作先进个人（10 人）

赵 楠 姜 涛 纪建国 高顺民 娄明阳

苗 锦 莫祥伦 尹一童 王 群 蒲 城